Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 3 Центрального района Волгограда»

ПРИКАЗ

01.03.21г.             № 55/1

О введение в действие Положения

о правилах приема, перевода, выбытия и отчисления

обучающихся в МОУ гимназии № 3

  На основании приказа Министерства Просвещения Российской Федерации №458 от 12.09.2020

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования

приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие Положения о правилах приема, перевода, выбытия и отчисления

обучающихся в МОУ гимназии № 3

2. Контроль за исполнением приказа оставлению за собой.

Директор МОУ гимназии № 3      Л.В.Гриценко

		2021-03-31T18:29:34+0300
	г. Волгоград, ул.им. А.С. Пушкина,7
	Гриценко Лариса Васильевна